vez, deve ser de pelo menos 80% da velocidade
contratada pela En�dade Autárquica. A latência
deve ficar em média de no Maximo
85ms(milissegundos) para que se mantenha uma
boa Conexão.

Serviço 12meses R$ 150,00 R$
1.800,00

I - O valor da contratação é de R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), sendo pago o valor trimestral
inicialmente, que corresponde à nota de empenho Nº 2020NE00948, a servir de lastro, para efetuar o
pagamento dos serviços referidos na cláusula primeira, tudo depois de recebidos, testados e aprovados
pela CONTRATANTE.